
Protokół Nr 7/2021 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 Rady Miejskiej Białogardu  
w dniu 25 maja 2021 r. 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta. 
 
Porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

     2. Stanowisko Komisji w sprawie zalewania oznaczonych nr 633, 924 i 925 położonych  
         w Białogardzie przy ul. Sienkiewicza. 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 
a) w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego prac nad zmianami 

przepisów określających warunki rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków - druk A, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Białogard, oraz warunków i zasad korzystania 
z  tych przystanków - druk B, 

c) w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do opracowania Strategii rozwoju 
ponadlokalowego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonowania 
na lata 2021-2030 i zawarcia porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji 
w kosztach jej opracowania i realizacji - druk C,  

d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 - druk D, 
e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2021-2031 
    - druk E, 
f) w sprawie bonifikat od ceny nieruchomości sprzedawanych jako lokale mieszkalne 

należące do miejskiego zasobu nieruchomości w budynkach stanowiących część 
składową nieruchomości wspólnych oraz zgody na zastosowanie stopy procentowej 
oprocentowania rozłożonej na raty niespłaconej części ceny tych nieruchomości  

     - druk F, 
g) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard - druk G.  
     4. Sprawy różne. 
     5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
          komisji. 

Posiedzenie o godz. 933 „otworzył i prowadził” R. Borkowski  Przewodniczący Komisji 
Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu.  
 Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 6/2021 
z posiedzenia komisji w dniu 27 kwietnia 2021 r.  
   Komisja przyjęła protokół Nr 6/2021 z posiedzenia w dniu 27 kwietnia 2021 r., głosując:  
za - 4 (jednogłośnie).  

 
     Ad 2. Stanowisko Komisji w sprawie zalewania oznaczonych nr 633, 924 i 925 
               położonych w Białogardzie przy ul. Sienkiewicza. 
  Przewodniczący Komisji - poinformował, że na posiedzenie komisji zaprosił 

pełnomocnika mieszkanki z ul. Sienkiewicza w sprawie zalewania działek oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami: 633, 924 i 925.  

Pełnomocnik mieszkanki z ul. Sienkiewicza -  szczegółowo przedstawił i omówił 
swoje stanowisko w sprawie. 

Zastępca Burmistrza K. Siwek - szczegółowo przedstawiła i omówiła stanowisko 
Burmistrza Białogardu w powyższej sprawie.  
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W dniu 28 maja 2019 r. na wniosek mieszkanki Burmistrz Białogardu wszczął 
postępowanie administracyjne w sprawie zmiany stanu wody na nieruchomości oznaczonej w 
ewidencji gruntów numerami: 610, 632 i 634 w obrębie 0009 miasta Białogard. 

Postępowanie w sprawie zakończyło się wydaną w dniu 1 lipca 2020 r. decyzją 
umarzającą prowadzone postępowanie. 

Mieszkanka odwołała się od decyzji Burmistrza Białogardu do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Koszalinie. 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Koszalinie decyzją z dnia 20 października 
2020 r. utrzymało w mocy wydaną przez Burmistrza Białogardu decyzję. 

Decyzja Burmistrza Białogardu stała się decyzją ostateczną, która kończyła 
postępowanie administracyjne w powyższej sprawie. 

 
W wyniku przeprowadzonej dyskusji po wysłuchaniu stanowiska pełnomocnika  mieszkanki 
z ul. Sienkiewicza oraz Zastępcy Burmistrza komisja nie zajęła stanowiska w sprawie.  
 
Ad 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego prac nad zmianami  
     przepisów określających warunki rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
     i zbiorowe odprowadzanie ścieków - druk A 
 
      Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego prac nad zmianami przepisów 
określających warunki rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków - druk A, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych,  
     których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Białogard, oraz warunków  
     i zasad korzystania z  tych przystanków - druk B 
 
      Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Białogard, oraz warunków i zasad korzystania z  tych przystanków - druk 
B, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
 

c) w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do opracowania Strategii rozwoju  
     ponadlokalowego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru  
     Funkcjonowania na lata 2021-2030 i zawarcia porozumienia dotyczącego zasad  
     współpracy i partycypacji w kosztach jej opracowania i realizacji - druk C 
  

   Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.   
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalowego dla 
Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonowania na lata 2021-2030 i zawarcia 
porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach jej opracowania i realizacji - 
druk C, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  

 
d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 - druk D 
     Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta.   
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Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały budżetowej 
na rok 2021 - druk D, głosując: za - 1, przeciw - 0, wstrzymało się - 3.  
 
 

e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  
    2021-2031 - druk E 
 
    Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta.  
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2021-2031- druk E, głosując: za - 1, przeciw - 0, 
wstrzymało się - 3.   

 
f) w sprawie bonifikat od ceny nieruchomości sprzedawanych jako lokale  
    mieszkalne należące do miejskiego zasobu nieruchomości w budynkach  
    stanowiących część składową nieruchomości wspólnych oraz zgody na  
    zastosowanie stopy procentowej oprocentowania rozłożonej na raty niespłaconej  
    części ceny tych nieruchomości - druk F 
 
     Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji. 
  

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie bonifikat od ceny nieruchomości sprzedawanych jako lokale mieszkalne należące do 
miejskiego zasobu nieruchomości w budynkach stanowiących część składową nieruchomości 
wspólnych oraz zgody na zastosowanie stopy procentowej oprocentowania rozłożonej na raty 
niespłaconej części ceny tych nieruchomości - druk F, głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało 
się - 2.   
 

g) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  
     w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard - druk G 

              
     Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta.  

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard - druk 
G, głosując: za - 3 (jednogłośnie).  
 
 

Sekretarz Miasta - wnioskował do Komisji o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 
2021.  

     Komisja przez aklamację przyjęła wniosek Sekretarza Miasta. 
 
h) projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  
     zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2021 
 
      Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta.  

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2021 – druk H,. 
głosując: za - 4 (jednogłośnie).  
 
 
Ad 4. Sprawy różne. 

  W sprawach różnych komisja nie zajęła stanowiska. 
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    Ad  5. Zamknięcie posiedzenia. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1142  R. Borkowski   

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej Białogardu. 
protokołowała: Joanna Kamińska 

 
 
          Przewodniczący Komisji  

              
                                                       Robert Borkowski  

 
 
 


